2021年6月20日

弓士各位

長野県弓道連盟

安曇支部支部長

竹岡幸彦

梅雨の候、皆様におかれましてはますますご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、県連行事計画表にあります8月1日の安曇野市豊科にて開催予定としていた

安曇野大会でありますが、未だ新型コロナウィルスの感染収束の見通しが立たず、

また期待をされているワクチン接種も広く進まない状況もあり、昨年に引き続き今年

も開催中止を決定いたしました。　非常に残念ではありますが、ご理解の程、宜しく

お願い申し上げます。　　弓士皆様の安全が確保できる環境が整いましたら、開催

をいたしますので、その際はぜひ参加くださる様、お待ちしております。

安曇野大会中止のお知らせ